Администрация  городского округа город Бор Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.05.2018                                                                                                     № 2647
О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа г.Бор от 03.05.2018 № 2468
В связи с предоставлением нотариального заверенного согласия собственника смежного земельного участка администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 03.05.2018 № 2468  «О предоставлении Фоминой О.В. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изменения, заменив слова «северо-восточной» словами «юго-западной».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Е. С. Невзорова
3-71-84